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Atn’ C.P. Jaime Lozano
Jefe del area de mantenimiento
Presente.

Presento a usted la cotizacién que corresponde al servicio de mantenimiento anual 2023 a elevadores, de acuerdo al siguiente
cuadro:

No. de

Ubicacién Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic TOTAL
elevador

Elevador del
1 edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 140968.8

hospitalizacion

Elevador del
2 edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 140968.8

hospitalizacion

Elevador del
3 edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 140968.8

hospitalizacion

Elevador del
4 edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 140968.8

hospitalizacion

Elevador del
5 edificio de 6686.4 291592 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4 140968.8

Gastroenterologia
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Elevador del
edificio de
Residencia de
Médicos

6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 291592 6686.4

6686.4

6686.4

291592

6686.4

140968.8

Elevador del
edificio de
Urgencias-
CAIPADI

6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4

6686.4

6686.4

29159.2

6686.4

140968.8

Elevador del
edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4

Administracion

6686.4

6686.4

29159:%,

6686.4

140968.8

Elevador del
edificio del
Estacionamiento
dos

6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4

Elevador del
edificio de
investigacién y
Bioterio

6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4

6686.4

6686.4

29159.2

6686.4

140968.8

6686.4

6686.4

29159.2

6686.4

140968.8

11

Elevador del
edificio de 6686.4 29159.2 6686.4 6686.4 6686.4 29159.2 6686.4

patologia

6686.4

6686.4

29159.2

6686.4

140968.8

Precio
total

73,550.40 i 320,751.20 i 73,550.40 ; 73,550.40 ; 73,550.40 } 320,751.20 ; 73,550.40

73,550.40

73,550.40

320,751.20

73,550.40

1,550,656.80

2de3

SUBTOTAL 1,550,656.80

IVA

248,105.09

TOTAL

1,798,761.89
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Datos informativos:

Partida Descripcion
1 Costo del técnico del turno matutito $228,346.00
2 Costo del técnico del turno vespertino $228,346.00
3 Costo del técnico del turno nocturno $188,595.00
4 Costo del técnico del turno de domingos y dias festivos $188,595.00
$833,882.00

Quedo de su amable disposicion, esperando vernos favorecidos.

\ L2

—-Ing. David Ocampo
Representante Legal




